
Stránka 1 z 3 
41. zasedání RMČ, dne 23.10.2019 

 

PROGRAM 
 

41. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 23.10.2019 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - zpráva o 
průběhu likvidace za rok 2018  

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

2. 
Janáčkovo nábřeží 476/43 - stanovisko za jednotky v majetku MČ 
Praha 5 k navrženým bodům  jednání shromáždění SVJ, týkajícím 
se parkovacího stání ve dvoře  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. 
Štefánikova č.p. 250, č.o. 6, k.ú. Smíchov - prodej bytové jednotky 
oprávněným nájemcům  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

4. 
Objednávka č. 0044/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na 
měsíc listopad - ostraha skládky Motol 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

5. 
Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v 
městské části Praha 5 na rok 2020 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

6. 

Navýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2019 příspěvkové 
organizaci Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II 
při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919  - Filmová 
fantazie 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

7. 
Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic školy v 
roce 2019 v příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 - 
Smíchov, Podbělohorská 26/720 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

8. Plán prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2020 
JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

9. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava 
skateparku Butovická, Praha 5" 

Bc. Martin Slabý, 
místostarostka MČ 

Praha 5 

10. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Obnova 
dětského hřiště Brichtova a Realizace streetworkoutu U Lesa – 
Lohniského, Praha 5" 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

11. 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 
2039/1, k.ú. Košíře ve svěřené správě MČ Praha 5 pro 
PREdistribuce a. s.   

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

12. 
Zásady pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a 
komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ P5   

Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

13. 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 
1. 10. do 15. 10. 2019 

Ing. Štěpán Rattay, 
předseda 

Kontrolního výboru 

PROGRAM

41. schůze Rady městské části Praha 5
konaná dne 23.10.2019

č. Bod jednání Předkladatel
Mgr. Nadežda

Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - zpráva o Priečinská,1. průběhu likvidace za rok 2018 místostarostka MČ
Praha 5

Janáčkovo nábřeží 476/43 - stanovisko za jednotky v majetku MČ Bc. Lukáš Herold,
2. Praha 5 k navrženým bodům jednání shromáždění SVJ, týkajícím místostarosta MČ

se parkovacího stání ve dvoře Praha 5
Bc. Lukáš Herold,Štefánikova č.p. 250, č.o. 6, k.ú. Smíchov - prodej bytové jednotky3. místostarosta MČoprávněným nájemcům Praha 5
Bc. Martin Slabý,Objednávka č. 0044/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na4. místostarosta MČměsíc listopad - ostraha skládky Motol Praha 5

Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v JUDr. Petr Lachnit,5. městské části Praha 5 na rok 2020 radní MČ Praha 5
Navýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2019 příspěvkové Mgr. Renáta
organizaci Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II Zajíčková,6. při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919 - Filmová starostka MČ
fantazie Praha 5

Mgr. RenátaČerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic školy v Zajíčková,7. roce 2019 v příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 - starostka MČSmíchov, Podbělohorská 26/720 Praha 5
JUDr. Petr Lachnit,8. Plán prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2020 radní MČ Praha 5
Bc. Martin Slabý,Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava9. místostarostka MČskateparku Butovická, Praha 5" Praha 5

Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Obnova Bc. Martin Slabý,
10. dětského hřiště Brichtova a Realizace streetworkoutu U Lesa – místostarosta MČ

Lohniského, Praha 5" Praha 5
Mgr. NadeždaSmlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. Priečinská,11. 2039/1, k.ú. Košíře ve svěřené správě MČ Praha 5 pro místostarostka MČPREdistribuce a. s. Praha 5

Zásady pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a Viktor Čahoj, radní12. komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ P5 MČ Praha 5
Ing. Štěpán Rattay,Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od13. předseda1. 10. do 15. 10. 2019 Kontrolního výboru

Stránka 1 z 3
41. zasedání RMČ, dne 23.10.2019



Stránka 2 z 3 
41. zasedání RMČ, dne 23.10.2019 

 

14. 
Změna platového výměru pro ředitelku základní školy, příspěvkové 
organizace zřizované MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

15. 
Změna platového výměru pro ředitele základní školy, příspěvkové 
organizace zřizované MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

16. 
Návrh změn a úprav školských obvodů základních škol, 
příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 5, s účinností od 
1. 4. 2020 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

17. Protidrogová strategie městské části Praha 5 na rok 2020 
JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

18. Podněty na pořízení změn ÚP SÚ HMP na území MČ Praha 5 
Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

19. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem 
"Motorlet" 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

20. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem 
"Klikatá" 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

21. 
Objednávka č.0086/OMI/19 na akci „Stavební úpravy stávajícího 
objektu, Praha 5, Drtinova 3215/3a - TDS“ 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

22. 
Objednávka č.0087/OMI/19 na akci „Stavební úpravy stávajícího 
objektu, Praha 5, Drtinova 3215/3a - BOZP“  

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

23. 
Schválení Rámcové smlouvy na malířské práce v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem "Malířské práce 
administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

JUDr. Peter Klein 
MPA, pověřen 

funkcí tajemníka 
ÚMČ Praha 5 

24. Pravidla pro vymáhání pohledávek MČ Praha 5   Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

25. 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Pojištění 
movitého a nemovitého majetku MČ Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

26. 
Půdní vestavba Zborovská 124/68, změna stavby před 
dokončením - 4 bytové jednotky 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

27. 

Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem 
Ph.D., starostou a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou v 
období od 01.09.-16.09.2019. 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
starostkou v období od 17. 09. 2019 do 30. 09. 2019 dle přílohy č. 
1. 

Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
41. zasedání RMČ, dne 23.10.2019 

 

28. 
Zrušení a opětovné vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné zakázky s 
názvem "Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

29. 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního 
příspěvku příspěvkové organizaci FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF 
UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

30. Přehled rozpočtových opatření   Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

31. 
Žádost společnosti MERCATOR s. r. o. o navrácení složené kauce 
ve věci odstoupení od smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Oprava 
střechy Švédská 107/39, Praha 5 - Smíchov 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

32. 
Pokračování projektu "Koupání rodičů s dětmi z městské části 
Praha 5" v Aquaparku Barrandov v roce 2020 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

33. 
Plavání pro seniory za zvýhodněné vstupné v Aquaparku 
Barrandov v roce 2020 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

34. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Tyršova ZŠ a MŠ Praha 5 – Jinonice, U 
Tyršovy školy 1/430 – generální oprava dešťové kanalizace" 
NA STŮL 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


